
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Ilmu Gizi Dasar Nama Kelas : E23A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20I211 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 042311001 KHALDA NUR ARFIYANTI 84.00 A ✔  
2 042311002 FANIA KUSUMA DEWI 78.00 B ✔  
3 042311003 DHIAZ TRIANGGARA 88.00 A ✔  
4 042311004 NADHIRA TAZMA RAHMANIAR 84.00 A ✔  
5 042311005 AMANDA MEYLIANA IRHANTI 79.00 B ✔  

6 042311006 MARSHALIA PUTRI SANTOSO 86.00 A ✔  

7 042311007 REBECA PASKALIN ADINDA
JERAMU

84.00 A ✔  

8 042311008 NAZARA SYABILA IRAWAN 88.00 A ✔  
9 042311009 NABILLA CITRA ANGGRAINI 85.00 A ✔  
10 042311010 GHINA APRILIANTI 87.00 A ✔  
11 042311011 ALYA ZHAHIRA 86.00 A ✔  

12 042311012 AULIA ANANDA 86.00 A ✔  
13 042311013 NAFISA MULYADI 72.00 B ✔  
14 042311014 MEILINDA 82.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.50 3.79
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Januari 2024 oleh 0307058701
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 13:12:25



Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
Lina Agestika, S.Gz., M.H.Sc.



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Ilmu Gizi Dasar Nama Kelas : E23A1
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 042311001 KHALDA NUR ARFIYANTI 16 16 100

2 042311002 FANIA KUSUMA DEWI 16 16 100

3 042311003 DHIAZ TRIANGGARA 16 16 100

4 042311004 NADHIRA TAZMA RAHMANIAR 16 16 100

5 042311005 AMANDA MEYLIANA IRHANTI 16 16 100

6 042311006 MARSHALIA PUTRI SANTOSO 16 16 100

7 042311007 REBECA PASKALIN ADINDA JERAMU 16 16 100

8 042311008 NAZARA SYABILA IRAWAN 16 16 100

9 042311009 NABILLA CITRA ANGGRAINI 16 16 100

10 042311010 GHINA APRILIANTI 16 16 100

11 042311011 ALYA ZHAHIRA 16 16 100

12 042311012 AULIA ANANDA 16 16 100

13 042311013 NAFISA MULYADI 16 15 1 93.75

14 042311014 MEILINDA 16 16 100



ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Ilmu Gizi Dasar
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Lina Agestika, S.Gz., M.H.Sc.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E23A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 8 September
2023

11:00 12:40 Selesai Konsep dasar ilmu gizi Konsep dasar ilmu gizi (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

2 Jumat, 15 September
2023

11:00 12:40 Selesai Pedoman Gizi Seimbang Pedoman Gizi Seimbang (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

3 Jumat, 22 September
2023

11:00 12:40 Selesai Energi Energi (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

4 Jumat, 29 September
2023

11:00 12:40 Selesai Karbohidrat Karbohidrat (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

5 Jumat, 6 Oktober
2023

11:00 12:40 Selesai Protein Protein (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

6 Jumat, 13 Oktober
2023

11:00 12:40 Selesai Lemak dan Turunannya Lemak dan Turunannya (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

7 Jumat, 20 Oktober
2023

11:00 12:40 Selesai Analisis takaran saji dan AKG
Makro

Analisis takaran saji dan AKG
Makro

(13 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

8 Jumat, 27 Oktober
2023

11:00 12:40 309 Selesai UTS UTS (14 / 14) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Ilmu Gizi Dasar
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Lina Agestika, S.Gz., M.H.Sc.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E23A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat, 3 November
2023

11:00 12:40 304 Selesai Vitamin Larut Air Part 1 Vitamin Larut Air Part 1 (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

10 Jumat, 10 November
2023

11:00 12:40 304 Selesai Vitamin Larut Air Part 2 Vitamin Larut Air Part 2 (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

11 Jumat, 17 November
2023

11:00 12:40 304 Selesai Vitamin Larut Lemak Vitamin Larut Lemak (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

12 Jumat, 24 November
2023

11:00 12:40 304 Selesai Mineral Makro Mineral Makro (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

13 Jumat, 1 Desember
2023

11:00 12:40 304 Selesai Mineral Makro Mineral Makro (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

14 Jumat, 8 Desember
2023

11:00 12:40 304 Selesai Mineral Mikro Mineral Mikro (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

15 Jumat, 15 Desember
2023

11:00 12:40 304 Selesai Analisis takaran saji dan AKG
Mikro

Analisis takaran saji dan AKG
Mikro

(14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Jumat, 22 Desember
2023

11:00 12:40 304 Selesai UAS UAS (14 / 14) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi



ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701


